
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N.1931 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'ACQUISIZIONE DI UN MUTUO BANCARIO 
RELATIVO A TRE INTERVENTI DI EDILIZIA AGEVOLATA. PUBBLICAZIONE 
BANDO.

Il Presidente 

- Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione di Arezzo 
Casa S.p.A. n. 6 del 24.4.2015 con cui si definiscono le competenze 
del Presidente a norma degli artt. 20-21-22 dello Statuto Sociale; 

- Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.8 del 
16.6.2015  con  cui  si  stabilisce  di  procedere  all'acquisizione 
mediante gara di un mutuo bancario per liquidità relativamente ai 
tre  interventi  di  edilizia  agevolata  in  Castel  San  Niccolò  (ex 
Collegio Salesiano), San Giovanni Valdarno (loc. Cetinale) e Foiano 
della Chiana (ex TAB), dando mandato al Presidente ed agli uffici di 
Arezzo Casa per gli ulteriori adempimenti attuativi;

- Visto il D. Lgs. n.163/2006;

- Considerato che per l'ammontare di gara è previsto l'espletamento 
di  una  procedura  aperta  in  ambito  comunitario  che  richiede  la 
pubblicazione  del  bando  di  gara  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della 
Repubblica,  sulla  Gazzetta  Ufficiale  dell'Unione  Europea  e  su 
quattro giornali di cui due a livello nazionale e due a livello 
locale;

- Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Edindustria Srl 
di Monterotondo (Roma), collaboratrice abituale di Arezzo Casa, che 
prevede un ammontare complessivo di € 3.958,80 oltre IVA ed oltre 
bollo da € 16,00;

- Visto l' art. 125, comma 11, del D. Lgs. n.163/2006 che consente 
l'affidamento diretto dei servizi fino a 40.000 euro a cura del 
Responsabile del Procedimento; 

D E T E R M I N A 

- di approvare la pubblicazione del bando e degli estratti di gara 
per la procedura di cui in oggetto;

- di ratificare l'affidamento diretto dei suddetti lavori da parte 
del r.u.p. alla ditta Edindustria Srl di Monterotondo (Roma). 

Arezzo, lì 23 luglio 2015
  Il Presidente
Gilberto Dindalini


